

در مراسم تودیع و معارفه رئیس جهاد دانشگاهی کهگیلویه و بویراحمد تاکید شد

جهاد دانشگاهی می تواند ظرفیت های توسعه استان کهگیلویه و بویر احمد را فعال کند



بویراحمد ظرفیت گیاهان دارویی دارد که امیدواریم جهاد دانشگاهی در این خصوص گام های موثری بردارد.

استان ظرفیت نیروی انسانی خوبی دارد، از این ظرفیت ها استفاده شود تا بتواند در تراز ظاهر شود، ادامه داد: استان کهگیلویه و

با حضور مسئولان کشوری و استانی، مراسم تودیع و معارفه رئیس جهاد دانشگاهی استانی کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

محمدحسن غفوریان، معاون آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی کشور در این مراسم گفت: یکی از افتخارات جهاد دانشگاهی این است که تلاش کرده در زمینه های پژوهشی، فرهنگی، فناوری، آموزشی و... مسأله محور و پروژه محور باشد و باری از دوش حاکمیت و دولت بردارد.

وی افزود: استان کهگیلویه و بویراحمد یک گنج بی پایان است مخصوص در بخش گردشگری، جاذبه های ثبت شده، گردشگری طبیعی جای فعال شدن و کار بیشتر را دارد که انتظار داریم جهاد دانشگاهی معطوف به این ظرفیتها کارها را پیش ببرند. منابع نفت و گاز، معادن و کشاورزی، علوم انسانی، فرهنگ، زندگی عشایری و روستایی در کنار زندگی شهری در استان کهگیلویه و بویراحمد جای برنامه ریزی و تلاش بیشتری دارد. نیروی انسانی از ظرفیت های این استان است.

غفوریان اظهار کرد: از محل اعتبارات تبصره دو برای استان کهگیلویه و بویراحمد اعتباراتی در نظر گرفته شده است.

معاون آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی کشور خاطرنشان کرد: چابکی در مأموریت های جهاد دانشگاهی وجود دارد که این مسأله دست این نهاد را نسبت به سایر دستگاهها و نهادهای ساز تر کرده است و می تواند در خدمت به مردم و در برنامه های استان مشارکت داشته باشد.

غفوریان تصریح کرد: سعی کردیم در جهاد دانشگاهی هیچ وقت جناحی عمل نشود و خط کشی های نادرست ظرفیت های نیروی انسانی را حذف نکنند.

وی بیان کرد: مجموعه جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد همه ظرفیت های استان را پوشش می دهد. انتظار داریم توسط مسئولان استانی از این نهاد انقلابی حمایتها و کمک های لازم شود.

همچنین سید جواد هاشمی، معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این مراسم گفت: دستاوردهای پژوهشی جهاد دانشگاهی در سطح دنیا زاینده هست.

وی افزود: از جهاد دانشگاهی توقع داریم با همکاری و هم افزایی چهره های علمی و نخبگان استان کهگیلویه و بویراحمد در زمینه تولیدات و پژوهش های مورد نیاز جامعه گام بردارد.

هاشمی با اشاره به اهمیت ورود جهاد دانشگاهی در زمینه امنیت غذایی تصریح کرد: این نهاد می تواند در این زمینه حضور فعال و موثری در راستای سلامت مردم استان و کشور داشته باشد.

جهاد دانشگاهی می تواند ظرفیت های توسعه استان را فعال کند

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه

با حضور دستیار معاونت علمی، ومدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی تهران

امضای توافق نامه همکاری مشترک معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و شرکت شهرک های صنعتی تهران



توافق نامه همکاری مشترک فی مابین معاونت علمی فناوری و اقتصاد دانش توافقی نامه همکاری مشترک فی مابین معاونت علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و شرکت شهرک های صنعتی تهران با حضور صدی مهر دستیار معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری صادقی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی تهران امضاء شد.

به گزارش بازار کار از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی تهران ، در راستای سیاستهای کلی کشور به منظور ایجاد و گسترش همکاری ها و ایجاد هم افزایی بین شرکت شهرک های صنعتی تهران و معاونت علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، این توافق نامه باهدف تدوین چهارچوبی برای همکاریهای مشترک در جهت رشد و توسعه فضای کسب و کار کشور و تسهیل امور فعالان حوزه های فناوری و نوآوری و شرکتهای تولیدی و صنعتی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی استان تهران منعقد شد. از جمله اهداف انعقاد این توافقنامه به شرح ذیل می باشد، ایجاد همکاری و هم افزایی میان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و شرکت شهرک های صنعتی تهران در راستای توسعه اقتصاد دانش بنیان، ارتقا، سطح فناوری و نوآوری در صنایع کوچک و متوسط و بهبود زیرساختهای فناورانه در شهرک های صنعتی استان تهران می باشد، این همکاری با هدف تقویت ارتباط میان بخش های علمی، فناوری و صنعتی افزایش رقابت پذیری صنایع و کمک به رشد و توسعه پایدار اقتصادی کشور صورت گرفت.

از دیگر موارد این توافق نامه همکاری در شناسایی و رفع نیازهای فناورانه صنایع مستقر در شهرک های صنعتی تهران با توانمندی شرکتهای دانش بنیان، تسهیل تعامل، و همکاری میان صنایع هدف و شرکتهای دانش بنیان، ایجاد بستر انتقال و توسعه فناوری برای ارتقاء شرکتهای صنعتی و تولیدی و کمک به ارتقاء صلاحیت واحدهای فعال در جهت دریافت گواهی دانش بنیان، برگزاری رویدادهای مشترک انتقال فناوری با حضور صنایع مستقر در شهرک های صنعتی و شرکتهای دانش بنیان معرفی شده توسط معاونت علمی، تعریف پروژه های تحقیق و توسعه مشترک میان صنایع هدف و شرکتهای دانش بنیان با حمایت هر دو طرف، برگزاری دوره های آموزشی تخصصی برای صنایع با استفاده از اساتید و متخصصان معرفی شده توسط معاونت علمی باهدف آشنایی و برپون بسیاری خدمات تحقیق و توسعه به شرکت های دانش بنیان، برگزاری نمایشگاههای تخصصی عرضه فناوری باحضور شرکتهای دانش بنیان در شهرک های صنعتی است.

در نمایشگاه کار شریف

فراهم شدن ۶۰۰ تا ۷۰۰ فرصت شغلی برای کارجویان



در چهارده دوره نمایشگاه کار دانشگاه شریف نزدیک به ۸۵۰ سازمان دولتی و خصوصی در ادوار مختلف شرکت کردند و تقریباً در هر دوره به صورت میانگین بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ فرصت شغلی برای کارجویان فراهم می شود. به گزارش بازار کار به نقل از دانشگاه صنعتی شریف، چهاردهمین نمایشگاه کار شریف ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۳، به منظور ایجاد اشتغال و ارتباط مستقیم صنعت و دانشگاهها و نهادهای برای عرضه فرصت های شغلی به فارغ التحصیلان، در سالن استاد جباری آغاز به کار کرد. چهاردهمین دوره این نمایشگاه که با حضور بیش از ۳۰ سازمان معتبر خصوصی در حال برگزاری است، با ایجاد فرصت های شغلی در حوزه های فنی و مهندسی، مدیریت و بازاریابی، مالی، هنر و گرافیک، علوم ارتباطات و موقعیت های شغلی وابسته به علوم پزشکی و تجربی، در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می گیرد. این نمایشگاه، کار خود را در دانشگاه صنعتی شریف از سال ۱۳۹۰ آغاز کرد و امسال چهاردهمین دوره آن برگزار می شود. در این مدت نزدیک به ۸۵۰ سازمان دولتی و خصوصی در ادوار مختلف شرکت کردند و تقریباً در هر دوره به صورت میانگین بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ فرصت شغلی برای کارجویان فراهم می شود. در حاشیه برنامه مهندس پویان لادوری دبیر چهاردهمین دوره از این نمایشگاه در گفتگو با خبرنگاران توضیح داد: نزدیک به ۳ هزار و ۹۰۰ نفر از دل نمایشگاه کار شریف استخدام شدند و در آخرین دوره ای که این نمایشگاه برگزار شد نزدیک به ۹۵ نفر کارجو از دل نمایشگاه کار شریف جذب سازمانها شدند. وی خاطرنشان کرد: تفاوت جذب بازار کار از طریق نمایشگاه کار با یک وبسایت کاریابی این است که

معاون معیشت و خانواده مرکز خدمات حوزه

شناسایی ظرفیت های کار آفرینی خانواده طلاب



معاون معیشت و خانواده مرکز خدمات حوزه گفت: ظرفیت های کار آفرینی و مهارتی بالقوه و بالفعل بسیاری در خانواده طلاب شناسایی شده است. به گزارش بازار کار به نقل از خبرگزاری مهر، حجت الاسلام حسین جعفریانی در دومین نشست هم افزایی معاونان معیشت و خانواده مراکز خدمات حوزه های علمیه کشور گفت: حمایت از امور فرهنگی و توانمندسازی خانواده طلاب از مأموریتها و برنامه های ویژه مرکز خدمات حوزه های علمیه است. وی افزود: ظرفیت های کار آفرینی و مهارتی بالقوه و بالفعل بسیاری در خانواده طلاب شناسایی شده و مرکز خدمات از ظرفیت های خود برای توسعه کسب و کارهای خانگی خانواده طلاب، استفاده می کند. وی اظهار کرد: حمایت از کار آفرینی و توانمندسازی خانواده طلاب، کمک به معیشت طلبه و ایجاد فراغ البال وی در مسیر رشد و تعالی طلبگی او محسوب می شود. معاون معیشت و خانواده مرکز خدمات حوزه افزود: ایجاد تعاونی و کانون های اشتغال یکی از راهبردهای انتقال تجارب کار آفرینی است.

هاشمی عنوان کرد: استان کهگیلویه و بویراحمد می تواند در زمینه های مختلف و حوزه های فعالیت جهاد دانشگاهی بعنوان پایلوت انتخاب شود. این استان در رابطه با گیاهان دارویی، مواد معدنی، مرکبات حرف برای گفتن دارد و دارای دو اقلیم سردسیری و گرمسیری، ۱۰ درصد آب و ۲۵ درصد نفت و گاز کشور است که جهاد دانشگاهی می تواند این استان را بعنوان پایلوت انتخاب کند. وی تاکید کرد: این رفت و آمدها طبیعی است و نباید به دل بگیریم یا گفته شود ناشی از ضعف و ناکارآمدی بوده است. باید از نیروهای که همراه دولت بوده استفاده شود.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ان شاءالله روزی برسد که شایستگان در راس امور قرار گیرند و بتوانند به مردم خدمت کنند.

تعامل خوب جهاد دانشگاهی استان با دستگاه های علمی و اجرایی

صاحب سروش فر، رئیس جدید جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: طی چهار ماه که مسئولیت جهاد دانشگاهی استان را برعهده گرفتم تلاش داشتیم که با همکاری و تعامل با دانشگاهها و سایر دستگاههای استان برای خدمت به مردم استان و ارتقای واحد گام برداریم.

وی افزود: جهاد دانشگاهی می تواند نقش بسزایی در خدمت رسانی به مردم استان داشته باشد.

سروش فر اظهار کرد: برای تکمیل و راه اندازی مرکز آزمایشگاه ژنتیک و مرکز سرطان سنینه جهاد دانشگاهی در استان انتظار همکاری، حمایت و کمک از سوی مسئولان استانی و کشوری داریم. همچنین کارخانه تولید آفت کش و آنتی بیوتیک این واحد برای تکمیل و راه اندازی به اعتبار نیاز دارد.

رئیس جهاد دانشگاهی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در حوزه فرهنگی، پژوهشی و آموزشی می توانیم خدمات به مردم استان و کشور داشته باشیم و با حمایت مسئولان نقش مهمی را ایفا کنیم.

توفیقات لطف خداست

سید داود موسویان، رئیس سابق جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد در ادامه گفت: اگر توفیقاتی بود به لطف خداوند و زحمات یکایک همکاران بود و اگر قصوری بود برگردن بنده بود که از این بابت پوزش می طلسم.

به گزارش ایستا، در پایان این مراسم از زحمات سید داود موسویان رئیس سابق تجلیل و صاحب سروش فر بعنوان رئیس جدید جهاد دانشگاهی معرفی شد.

گفتنی است که صاحب سروش فر ۹ خرداد بعنوان سرپرست جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد منصوب شد و ۱۷ شهریور ماه به مدت دوسال طی حکمی رئیس این نهاد استان شد.

نیت ۱۳۰ طرح؛

برگزاری جشنواره ملی ایده و اختراعات کشور به میزبانی همدان



دبیر جشنواره ملی ایده و اختراعات گفت: تاکنون ۱۳۰ طرح از سراسر کشور در جشنواره ملی ایده و اختراعات بوعلی سینا ثبت شده است. به گزارش بازار کار، امین کاویانی فرد با اشاره به برگزاری جشنواره ملی ایده و اختراعات کشور به میزبانی همدان اظهار کرد: جشنواره ملی ایده و اختراع به میزبانی پارک علم و فناوری استان همدان ۸ اذر ماه برگزار خواهد شد.

وی افزود: تاکنون ۱۳۰ طرح توسط اشخاص حقیقی و حقوقی از سراسر کشور در سامانه جشنواره ثبت شده است.

دبیر علمی جشنواره ملی ایده و اختراعات به اشاره به جوایز در نظر گرفته شده برای برگزیدگان گفت: ۳ نفر از برترین مخترعین جشنواره از سوی انجمن برتر مخترعین کشور تقدیر خواهند شد.

کاویانی فرد خاطرنشان کرد: ۱۲ جایزه ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی به ۱۲ طرح برار توسط مرکز نوآوری، ۳ جایزه در غالب کمک هزینه انجام ثبت اختراع در ایران، کمک هزینه انجام ثبت اختراع بین المللی (Pct) و کمک هزینه ثبت طرح صنعتی به ترتیب یکصد و پنجاه میلیون ریال، یک هزار دلار و هشتاد میلیون ریال از سوی شرکت کارزار ایده پردازان نیکو (مخترع شو) اعطا خواهد شد.

دبیر علمی جشنواره و مدیر مجموعه با بیان اینکه در راستای ارتقای حوزه سلامت، از سوی مجموعه توان به طرح هایی که در حوزه پزشکی ورزشی رتبه دار شوند، تندیس و کمک هزینه تولید اعطا خواهد شد، گفت: همچنین پارک علم و فناوری استان و مجموعه های علمی نیز جوایزی برای اشخاص با ایده های نوآورانه خاص در نظر گرفته اند که شرح و تفصیل آن در دبیرخانه جشنواره واقع در پارک علم و فناوری موجود است.

وی با اشاره به داوری و حفاظت از ایده ها بیان کرد: انتخاب داوران ملی و استانی طی نامه نگاری و رایزنی با پارک های علمی فناوری صورت پذیرفته و بدو قرارداد عدم افشا به امضای ایشان و اشخاصی که با طرحها در ارتباط هستند رسیده است و بدیهی است که مسئولیت داوران و داوری ایشان به عهده کمیته داوری پارک علم و فناوری خواهد بود.

وی عنوان کرد: از جمله جوایز ویژه جشنواره پانزده الی بیست درصد تخفیف جهت شرکت در جشنواره بین المللی اختراعات دبی (DIS) می باشد، آن جشنواره هر ساله در کشور دبی برگزار می گردد و جمع کثیری از مخترعین در سطح بین المللی در جشنواره حضور پیدا می کنند. وی افزود: همچنین در روز اختتامیه این جوایز توسط ریاست جشنواره دبی و نماینده Wipa به سه مورد از طرحها تعلق خواهد گرفت و از سوی این افراد با صاحبان طرح اهدا می شود.